
 

 
 
 

Uchwała Nr IV/31/2015 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

 z dnia 20 stycznia 2015 r.  

w sprawie korekty przedmiotu działania Komisji Infr astruktury Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

 Na podstawie § 38 ust. 1, 3, 4 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1.  
 

 W  Uchwale  Nr III/19/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 7 stycznia 2015 r. w § 2. 
wprowadza się następującą korektę: 
 
- wykreśla się zapis o brzmieniu: „3. Planowanie przedsięwzięć dotyczących tworzenia, 
modernizacji i utrzymania ogródków jordanowskich, placów zabaw, zieleńców, skwerów  
i parków.” 

 
§ 2. 

 
  
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Jacek Bednarz 
 
 

 
UZASADNIENIE 

 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 

        
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Jacek Bednarz 
 

 


